Протокол

согласования материалов ООП со студенческой комиссией

СЛУШАЛИ: Черлынцева Е.С., доцента отделения информачионных технологий ИШИ'I'Р,

руководителя ООП 09,0З.04 <Программная инженерия)

Посryпили предложения:

Пр еdлоэtсенuя не по сmупuлu

На основе замечаний и предложений сделаны следующие изменения в обравователtьной
программе:

Измененuя BHeceHbI не бьtлu

Основная образовательная программа 09.03.04 <Программная инженерия))
(концепция ООП, цели и результаты обучения, базовый учебный план, требования к
организации практик) согласована со студентами, обучающимися по данной
программе.

Студенческая комиссия :

11редставители второго
курса

Фио
Кудашкин А.В.
Сенчин !.N4
Бесштанникова Е.Е.
Чимитов Б.Б.
Гпабельников Р.М.

Щр,ече.го9q N4.B.
}]осова А.В.
Вепшинина I{.C.
Решетнева Д.А.
Рыбаченко И.А.
Соловьева А.Щ.

Руководитель ОИТ

Руководитель ООП

Шерс,тнев В.С.

Чер;tыrrцев I].C.

Представители третьего
курса

l lр.л., uu",Ъr" п.Бф,о-